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Følgende personer var tilstede: 

Geir Olav Håland  Kretsleder (AU) 
Hans Petter Solberg  Nestleder (AU) 
Marianne Bollestad Tjørhom Styremedlem (AU) 
Camilla Flem   Styremedlem (AU) 
Henning Wiig   LK leder 
Trond Sandberg   HK leder 
Petter Furseth   Daglig leder 
 
Meldt forfall: 
Gøran Åkesson   AK leder 
      
Saksliste: 

Sak 1. Referat og informasjon 
✓ Ref. styremøte nr. 5 2023-2025 - godkjent 

Kort informasjon valgkomiteen NSF skiting 2026, frist 1. februar.  
Ny organisering av NSF – administrativt 

• Daglig leder inn i NSF ledergruppe og samtidig foreligger det forslag til en reduksjon i 
adm. bidrag for kretsens del til NSF 

 
Vedtak: referat og orienteringssaker tas til etterretning. Orientering rundt reduksjon av adm. 
bidrag daglig leder - vedtatt.  
 

Sak 2. Økonomi 
✓ Regnskaper 2025 – konsern og avdeligsregnskaper. Disse var sendt ut i god tid før 

styremøte med kommentarer. 
 

Vedtak: regnskaper 2025 godkjent og oversendes revisor. 
 

Sak 3. Orientering fra komiteene 
✓ Gjennomført aktivitet ref. oppsatte planer fremover.  

➢ Alpint ikke til stede.  
➢ Flott KM gjennomført i helgen i Sauda. Stolte av Eirik og Jesper i 

OL/paralympics. For kommende sesong må vi øke omsetning rundt våre 
samlinger. Dette være seg overnatting ifbm. samlinger i SNØhallen, helt 
spesifikt og evt. heiskort. Vi har lavere økonomisk aktivitet, selv om 
samlingsaktiviteten er like stor.  

➢ Info. skriv/manual til klubbene. Nye rekrutter som kommer på ulike 
Telenorkaruseller, må få et lite skriv eller ark der det faktisk står hva klubben 
kan tilby nye medlemmer. Enkelt oppsett med treningstider og litt rundt 

Referat styremøte nr. 6 2025-2027  
Agder og Rogaland Skikrets – hovedstyret 
 
Tid: mandag 9. februar 2026 kl. 1930-2110  
Sted: teams 



 

 
aktiviteten generelt. Dette er nå gjort i bla. Ålsheia. Bør deles slik at andre 
klubber kan bruke samme «oppskrift». Dialog iverksatt.  

• Hopp  
➢ God romjulssamling og enda en fantastisk januar samling i Midtstua der 

skikretsen stilte med en stor tropp. NC og RC nesten hver helg. 2 renn i 
Sandrip inkl. KM. NM junior og NC i Sprova i helgen. Historisk lag i NM mix. 5 
plass. NC videre med Vikersund til helgen. Soland Gundersen og 
Hovedlandsrenn litt senere i vinter, samt senior NM og junior NM stor bakke. 

• Langrenn 
➢ Nyttårsrennet ble utsatt grunnet snømangel, men ble likevel gjennomført i 

januar på 1,2 km kunstsnøsåle. KM Sandrip ble en stor suksess. Mange yngre 
løpere under KM alder og tilrettelagt med aktivitetsløype for de yngste. 
Trollrennet og Hovdenrennet del II gjennomført på tross av kulde og vind. 
Uttak U23 VM historisk med tre deltakere fra kretsen! Team Elon Sør-Vest 
hatt samarbeidsmøte med OLT sør. De er mektig imponert over resultatene. 
 

Vedtak: orienteringer tas til etterretning  
 

Sak 4. Handlingsplan 2025-2026 – oppfølging fra forrige styremøte 
✓ Oppfølging av vedtak i forrige styremøte rundt handlingsplan og fokus rekruttering 

 
o Hovedfokus er REKRUTTERING og hindre frafall innen gren  

 
➢ Fellessamling alle grener sommer 2026. Styret mente at det beste vil være å 

gjennomføre denne første halvdel av september. Vi trenger å planlegge dette 
ordentlig samt at grenene kan få dette inn i sine samlingsplaner. Evje er 
bestemt som plass og vi ser på ulike felles øvelser og fritidstilbud som skaper 
miljø og glede/mestring litt utenom selve grenaktiviteten – eks. klatrepark 
m.m. 

➢ Samordnet rapportering 2026 – skiklubbutvikler har dette som hovedoppgave 
i april måned. Kontakt med klubbene og forklare dem hvordan man fysisk skal 
registrere medlemmer på skigruppe/gren, som allerede ligger i idrettslagets 
medlemsarkiv (elektronisk). Ski har aktivitetsregistrering og gitt de kriterier 
som foreligger fra Skiforbundet og NIF ang. registreringen, må vi hjelpe så 
godt vi kan. Styrets medlemmer kan også være behjelpelig med noen telefoner 
til klubber i sine nærområder. 

 
Vedtak: det arrangeres en fellessamling for alle grener på Evje i løpet første halvdel av september 
2026. 
 

Sak 5. Forespørsel Hovden sportsklubb ang. representasjon fra skikretsen i NM komite 
✓ Skikretsen har mottatt en forespørsel fra HSK om hva skikretsen kan bidra med rundt NM 

langrenn 2027-2029. Helt spesifikt så ønsker de en representant fra skikretsen inn i 
hovedkomiteen. 

 
➢ Daglig leder har dialog med Hovden spkl. og har bedt de utdype hva de ønsker 

fra skikretsen i form av en egen representant. En kandidat er forespurt og kan 
representere på vegne av oss, men trenger fortsatt litt mer informasjon 

 
Vedtak: skikretsens representant til NM Hovden organisasjonskomite vil bli meddelt Hovden 
spkl. når det blir konkretisert hva klubben ønsker av skikretsen.  
 

 
Sak 6. Skitinget 2026 



 

 
✓ Skitinget arrangeres i Oslo 6-7 juni, med ulike fagmøter i tiden 4-5 juni. 

➢ Ref. tidligere representasjon kan skikretsen møte med 4 representanter, da to 
av hvert kjønn. Vi må allerede nå se på hvem som evt. kan stille fra skikretsen. 
Fortrinnsvis personer som sitter i skikretsens hovedstyre. Dersom man mot 
formodning skulle ha problemer rundt kjønnsbalanse, så vil det være naturlig å 
se på medlemmer av ulike komiteer. Skikretsen stiller alltid med det antall 
representanter som er oppført.  

➢ Den store saken blir oppfølging av vedtak på ekstraordinært skiting 2025 rundt 
nytt NSF styre og en reduksjon av antall medlemmer. Grunnet at det ordinære 
skitinget må fatte endelig vedtak rundt saken, så må valgkomiteen fremme to 
ulike forslag og endelig vedtak om evt. ny modell, må også ha 2/3 flertall. Men 
signalene fra organisasjonsutvalgets rapport samt ekstraordinært skiting var 
helt tydelige.  

➢ Utover våren vil det helt sikkert komme ulike innspill fra ulike kretser som 
omhandler både valg og eller annet som skal opp på selve skitinget. Dersom 
det passer inn i våre møteplaner, så vil saker som skikretsens hovedstyre skal 
gi en tilslutning til evt. uttale seg om, gjøres i oppsatte møter. Dersom det er 
noe som krever hurtigere behandling og svar, så gjøres det evt. ad hoc møter, 
enten via mailkorrespondanse eller teams møte. 

 
✓ https://www.skiforbundet.no/om/moter-og-samlinger/  

 
Vedtak: skikretsen stiller med antall representanter som endelig tildeling fra NSF tilsier. Leder 
Geir Olav Håland og nestleder Hans Petter Solberg har gitt tilbakemelding om at de stiller. Med 
tanke på kjønnsbalanse må vi da også stille med to damer. Camilla har allerede sagt at hun ikke 
kan stille, Marianne må sjekke sin kalender nærmere. Vi forespør først Unni H. Austerå 
(skikretsens kontrollkomite) som deltok både på skitinget i 2022 og 2024 om hun kan stille på 
vegne av skikretsen. Dersom hovedstyret ikke kan oppfylle kravene til deltakelse ved hjelp av 
styrets medlemmer, så forespørres komitemedlemmer i skikretsen slik at skikretsens delegasjon 
blir komplett. Saker som omhandler skitinget diskuteres fortrinnsvis i ordinære styremøter. 
Dersom noen saker krever en tilslutning med frister som ikke passer til våre styremøter, så 
avholdes et ad hoc møte enten i form av mailkorrespondanse/og eller teams møte. 
 

Sak 7. Anlegg 
✓ Det planlegges nå enda et stort anlegg for helårsbruk. Denne gang er det Kvinesdal ski og 

skiskyting og Fjotland skistadion.  
✓ https://www.nrk.no/sorlandet/haper-nytt-skianlegg-i-kvinesdal-kan-sta-klart-i-2028-

1.17745679  
✓ https://tv.nrk.no/serie/distriktsnyheter-

soerlandet/sesong/202601/episode/DKSL98012826  

https://www.skiforbundet.no/om/moter-og-samlinger/
https://www.nrk.no/sorlandet/haper-nytt-skianlegg-i-kvinesdal-kan-sta-klart-i-2028-1.17745679
https://www.nrk.no/sorlandet/haper-nytt-skianlegg-i-kvinesdal-kan-sta-klart-i-2028-1.17745679
https://tv.nrk.no/serie/distriktsnyheter-soerlandet/sesong/202601/episode/DKSL98012826
https://tv.nrk.no/serie/distriktsnyheter-soerlandet/sesong/202601/episode/DKSL98012826


 

 

✓  
 
Vedtak: skikretsen ønsker anlegget velkommen og håper det vil gagne alle skiinteresserte i 
området. Skikretsen følger prosessen og kan evt. bistå med noe anleggskompetanse i 
byggeperioden. 
 

Sak 8. Neste møte 
 

✓ Neste styremøte arrangeres 25. mars kl. 1930-2100 via teams. Det sendes ut 
kalenderhendelse til styrets medlemmer. 
 

     
Geir Olav Håland (sign.)  Petter Furseth 
Kretsleder   Adm. sjef 


